Usura est phibita et nō gressa de iure canonico et rōne mali. euitandi Jo. an. in regula peccatum §. vj. in mercu.

Usura permittit in cōpensatione vsufructus qñ res erat fructū allatura. Bal. in l. hac edictali. §. his illud in. ij. col. sup ver. pro vsufructu. C. de secū nup.

Usura doē per longū tēpus pstatide psumitur pmissio si al legatur pmissio nō aliter. Bal. in Specu. de resti. spo. v. q. lon go adde. §. pstatio. v. antepenultimo.

Usurarum pstatio triēnalis pro vote cōfirmat legatū do tis in testō invalido. Bar. in l. cū d. in rem verso prima col. ver. et idem dicerem hic. ff. de usu.

Usura que pstatitur pro interesse. ppter moram vel pō fru ctibus est licita etiā de iure cano. glo. in l. ij. in ver. tradita est C. de usu. vide Bar. in l. videmus. §. primo de usu. Bald. au ten. ad h. ij. col. C. eo. ti.

Usura veniūt in legato debiti. Laurelius. §. fi. de lib. leg.

Usura peti nō possunt nisi sint pmissio p stipulationē. l. j. et l. quis. C. de usu. glo. in l. si tibi de pac. nō autē per pactū nudū ēt mōtineti ut ibi nisi in gtractib. bonafidei in qbus veniunt etiā pacto nudo mōtineti appposito. l. q. negocia. et ibi Bar. in ver. ter no habes. ff. man. glo. in l. ticius in v. nō deberi. ff. d. pscrip. ver. Item nisi ciuitatibus deberentur. l. etiā de usu. glo. ubi su pra que est or. et no. j. eo. v. c. iij.

30 Usura debite ex officio iudicis mercenario. ppter morā pnt peti et future decursure vsqz ad sniam sed si iure actiois et tūc future peti possunt si actor fecit qd qd potuit usortem exigeret Alex. post Ang. i. l. vbi autem. §. qui fortem de ver. ob.

Usurarum cursus impeditur si debitor deponat rem debitam apud idoneū opimone iudicis iurta. l. acceptaz. C. de usuris sed si deponat sine iudice apud aliquēz comuni opimone donū qui aufugiat liberat debitor Jo. de imo. Pau. de ca. et Alex. in l. si

cum votem. §. primo. ff. solu. matrimo.

Usurarum cursus impeditur oblatione fori. l. cōstat. C. de usu.

Usura pacto nudo pmissa et soluta non pōt repeti sicut nec pena glo. in l. seruus in ver. possit. ff. de ser. expor. Bal. in l. q. uis la prima et ibi no. C. de usu.

Usuras remissas usurario an episcopus extorqueat. s. epi scopus circa res. v. xij. qd sic.

Usura post longū tēpus vident remisse. l. cūz quidā. §. primo ff. de usu. Bal. in g. ticius. pmissio et.

Usura sunt phibite nec ob eaz dulcedine dserat agro: n cul tura no. p. doc. et Immo. in Rubrica et ibi vide panoz. et doc. in c. primo de usu. Bald. in l. i. §. c. ij. Bal. in Rubrica. C. eo. ti. in pri ma col. in. v. sed hic querit et Flo. in Rubrica. ff. eo. Adde aliaz rationē p Bal. in l. ij. §. mutui si cer. pe. Item ne vēdatur tem pus qd ē cōe omnū nō eius tū Immo. in c. in ciuitate in gl. in. v. ex forma la. ij. de usu. Bal. in Rubrica. C. eo. ti. i. d. v. sed hic q. rigur. Itē vt emittent rapine Bar. in l. j. in. ij. col. in. v. v. oppo nitur. C. de sum. tri. et si. ca. plures rationes ponit card. in de. j. iij. q. de usuris. Itē ne debitorēz efficiātur pauperes fm docto. vbi. j. et Anto. de pto cōsi. paucis vtar et. qd est post cōsilium xlv. Alex. in. iij. parte.